Centuriatores Magdeburgenses Basileae 1562 f. t. 13 v. 7. [7]	<i>Ecclesiastica historia, integram Ecclesiae Christi ideam, quantum ad locum, propagationem, persecutionem, tranquillitatem, doctrinam, haereses, ceremonias, gubernationem, schismata, synodos, personas, miracula, martyria, religiones extra Ecclesiam, et statum imperij politicum attinet, secundum singulas Centurias, perspicuo ordine complectens: singulari diligentia et fide ex uetustissimis et optimis historicis, patribus, et alijs scriptoribus congesta: per aliquot studiosos et pios uiros in urbe Magdeburgica. ... Accessit etiam ... copiosus ac geminus index</i> , Basileae, per I. Oporinum, 1560-1574, 13 vv.
Traité des feux d'artifice pour le spectacle A Paris 1747. 8. fig. [0.15]	Frézier, A., <i>Traité des feux d'artifice pour le spectacle</i> , Paris, quay des Augustins, 1747, in 8°.
Heilbronner Historia Matheseos Lipsiae 1742. 4. [0.15]	Heilbronner, J.C., <i>Historia mathe-seos universae a mundo condito ad seculum P.C.N. 16. praecipuorum mathematicorum vitas, dogmata, scripta et manuscripta complexa. Accedit recensio elementorum, compendiorum operum et operum mathematicorum atque historia arithmetices ad nostra tempora autore Jo. Christoph. Heilbronner</i> , Lipsiae, impensis J.F. Gleditschii, 1742.

Hottingeri Fata Doctrina de Praedestinatione et gratia Salutari Tiguri 1727. 4. [0.20]	Hottinger, J.J., <i>Fata doctrinae de Praedestinatione et Gratia Dei</i> , Tiguri, 1727, in 4°.
Joannis Hus et Hieronymi Pragensis Monumenta Norinbergae 1558. f. v. 2. [4]	Hus, J., <i>Ioannis Hus, et Hieronymi Pragensis ... Historia et monumenta, partim annis superioribus publicata, partim nunc demum il lucem prolata et edita, cum scriptis et testimonijs multorum ... qui sanctorum martyrum ... suppliciorum spectatores fuerunt</i> , Imprensa Norinbergae, Officina I. Montani et U. Neuberi, 1558, 2 vv., in fol.
De La Lande Astronomie A Paris 1771. 4. tom. 4. [4]	La Lande, J. de, <i>Astronomie, par M. de La Lande, 2e édition</i> , Paris, Desaint, 1771, 3 vv., in 4°.
Le Long Bibliotheca Sacra Parisiis 1723 f. t. 2. [1.6]	Lelong, J., <i>Bibliotheca sacra in binos syllabos distincta, quorum prior qui jam tertio auctior prodit, omnes sive textus sacri sive versionum ejusdem quavis lingua expressarum editiones; nec non praestationes mss. codices, cum notis historicis & criticis exhibet ...</i> , Parisiis, apud F. Montalant, bibliopolam, ad ripam pp. Augustinianorum, prope pontem sancti Michaelis, 1723, 2 vv., in fol.
Martine Essais sur la construction et comparaison des Thermometres A Paris 1751. 12. [0.10]	Martine, G., <i>Essais sur la construction et la comparaison des thermomètres. Traduit de l'anglais du ... Dr Martine</i> , Paris, Durant et Pissot 1751, in 12°.